A349 A350
搬
送
用
滚
珠
丝
杠

3. 极限转速根据 d·n 值和危险速度而定。请参照 A349 页和 A47 页。
丝杠轴长度
公称型号
行程
公称
最大
（Lt - 螺母长） Lt La Lo
导程精度
T ep υ300
极限转速 N（min
− 1
）
安装方法
固定 - 支撑 固定 - 自由
单位：mm
	 VFA1210C7S-410 250 260 310 365 410 0 0.085 0.052 0.100 0.56 3 000 3 000
	 VFA1210C7S-610 450 460 510 565 610 0 0.155 0.052 0.160 0.73 3 000 1 300
单位：mm
轴径 × 导程 / 旋转方向
循环方式
滚珠直径 / 滚珠节圆直径

 WBK10-01A（方形） WBK12SF-01（方形）
 WBK10-11（圆形）
推荐支撑单元
 驱动侧 反驱动侧
 （固定） （支撑）
A353-358完稿.indd   353-354 2020/3/4   22:36:15
A355 A356
V
FA
VFA 型搬送用滚珠丝杠 （中导程）
注　 1. 推荐使用 NSK 支撑单元（A389 页），单纯支撑侧 WBK15SF-01 的支撑方式是用轴承来支撑丝杠轴的外径部的。
2. 推荐使用 NSK 润滑脂 LR3，建议润滑脂的补充量为螺母空间容积的 50% 左右。详细见 D16 页。
3. 极限转速根据 d·n 值和危险速度而定。请参照 A349 页和 A47 页。
Lt La Lo T ep υ300
单位：mm
	 VFA1510C7S-500 300 348 400 455 500 0 0.120 0.052 0.075 0.89 3 000 2 600
	 VFA1510C7S-700 500 548 600 655 700 0 0.195 0.052 0.110 1.1 3 000 1 150
 VFA1510C7S-1000	 800 848 900 955 1 000 0 0.310 0.052 0.180 1.5 2 340 510
单位：mm
轴径 × 导程 / 旋转方向
循环方式
滚珠直径 / 滚珠节圆直径

00
3
－
0.
01
4
12
X
2-
* *
注　 1. 推荐使用 NSK 支撑单元（A389 页），单纯支撑侧 WBK12SF-01 的支撑方式是用轴承来支撑丝杠轴的外径部的。
2. 推荐使用 NSK 润滑脂 LR3，建议润滑脂的补充量为螺母空间容积的 50% 左右。详细见 D16 页。
3. 极限转速根据 d·n 值和危险速度而定。请参照 A349 页和 A47 页。
Lt La Lo T ep υ300
单位：mm
	 VFA1520C7S-500 300 343 400 455 500 0 0.120 0.052 0.075 0.94 3 000 2 630
	 VFA1520C7S-700 500 543 600 655 700 0 0.195 0.052 0.110 1.2 3 000 1 160
 VFA1520C7S-1000	 800 843 900 955 1 000 0 0.310 0.052 0.180 1.6 2 350 510
单位：mm
轴径 × 导程 / 旋转方向
循环方式
滚珠直径 / 滚珠节圆直径

公称型号
行程
公称
最大
（Lt - 螺母长） Lt Lo
导程精度
目标值 T 误差 ep 变动 υ300
轴心跳动
** 重量
（kg）
极限转速
N（min
− 1
）
单位：mm
　○	 RMA0601C7S-160	 100	 124	 139	 160	 0	 0.052	 0.052	 0.060	 0.045	 3 000
　○	 RMA0601C7S-260	 200	 224	 239	 260	 0	 0.085	 0.052	 0.090	 0.065	 3 000
单位：mm
轴径 × 导程 / 旋转方向
循环方式
滚珠直径 / 滚珠节圆直径

0
−0
.0
10
−0
.0
28
PCD 21
* *
注　 1. 推荐使用 NSK 支撑单元（A389 页）。
2. 由于在供货时只涂了防锈油，因此在使用时请补充润滑油（润滑脂或油）。详细见 D13 页。
3. 极限转速根据 d·n 值和危险速度而定。请参照 A349 页和 A47 页。
4. 带有○标记的为库存品。
Lt Lo
单位：mm
　○	 RMA0801C7S-180	 100	 130	 146	 180	 0	 0.052	 0.052	 0.060	 0.085	 3 000
　○	 RMA0801C7S-280	 200	 230	 246	 280	 0	 0.085	 0.052	 0.090	 0.12	 3 000
单位：mm
轴径 × 导程 / 旋转方向
循环方式
滚珠直径 / 滚珠节圆直径

0
−0
.0
10
−0
.0
28
PCD 22
* *
注　 1. 推荐使用 NSK 支撑单元（A389 页）。
2. 由于在供货时只涂了防锈油，因此在使用时请补充润滑油（润滑脂或油）。详细见 D13 页。
3. 极限转速根据 d·n 值和危险速度而定。请参照 A349 页和 A47 页。
4. 带有○标记的为库存品。
Lt Lo
单位：mm
　○	 RMA0801.5C7S-180	 100	 124	 146	 180	 0	 0.052	 0.052	 0.060	 0.093	 3 000
　○	 RMA0801.5C7S-280	 200	 224	 246	 280	 0	 0.085	 0.052	 0.090	 0.13	 3 000
单位：mm
轴径 × 导程 / 旋转方向
循环方式
滚珠直径 / 滚珠节圆直径

−0
.0
10
−0
.0
28
C0.3
C0.3 C0.3 PCD 23
* *
注　 1. 推荐使用 NSK 支撑单元（A389 页）。
2. 由于在供货时只涂了防锈油，因此在使用时请补充润滑油（润滑脂或油）。详细见 D13 页。
3. 极限转速根据 d·n 值和危险速度而定。请参照 A349 页和 A47 页。
4. 带有○标记的为库存品。
Lt Lo
单位：mm
　○	 RMA0802C7S-180	 100	 120	 146	 180	 0	 0.052	 0.052	 0.060	 0.10	 3 000
　○	 RMA0802C7S-280	 200	 220	 246	 280	 0	 0.085	 0.052	 0.090	 0.14	 3 000
单位：mm
轴径 × 导程 / 旋转方向
循环方式
滚珠直径 / 滚珠节圆直径

3
−
0
.0
3
5
C0.3
C0.5 C0.5 PCD 27
* *
注　 1. 推荐使用 NSK 支撑单元（A389 页）。
2. 由于在供货时只涂了防锈油，因此在使用时请补充润滑油（润滑脂或油）。详细见 D13 页。
3. 极限转速根据 d·n 值和危险速度而定。请参照 A349 页和 A47 页。
4. 带有○标记的为库存品。
Lt Lo
单位：mm
　○	 RMA1002C7S-250	 150	 173	 201	 250	 0	 0.085	 0.052	 0.070	 0.19	 3 000
　○	 RMA1002C7S-350	 250	 273	 301	 350	 0	 0.085	 0.052	 0.100	 0.25	 3 000
单位：mm
轴径 × 导程 / 旋转方向
循环方式
滚珠直径 / 滚珠节圆直径

−0
.0
13
−0
.0
35
C0.3
C0.5 C0.5 PCD 29
* *
注　 1. 推荐使用 NSK 支撑单元（A389 页）。
2. 由于在供货时只涂了防锈油，因此在使用时请补充润滑油（润滑脂或油）。详细见 D13 页。
3. 极限转速根据 d·n 值和危险速度而定。请参照 A349 页和 A47 页。
4. 带有○标记的为库存品。
Lt Lo
单位：mm
　○	 RMA1202C7S-250	 150	 162	 190	 250	 0	 0.060	 0.052	 0.070	 0.26	 3 000
　○	 RMA1202C7S-350	 250	 262	 290	 350	 0	 0.085	 0.052	 0.100	 0.34	 3 000
单位：mm
轴径 × 导程 / 旋转方向
循环方式
滚珠直径 / 滚珠节圆直径